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Do Wykonawców
	
Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawców - numer sprawy 12/ZP/25 



Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego 
z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu na:

DOSTAWĘ WZORU PARTII PROTOTYPOWEJ, PARTII PROTOTYPOWEJ, WZORU PARTII PRÓBNEJ, PARTII PRÓBNEJ I WZORÓW DO PRODUKCJI SERYJNEJ NAMIOTU OBOZOWEGO – nr sprawy 12/ZP/25

w związku z powyższym, zamawiający 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy, 
ul. Konstantynowska 85, 95-100 Zgierz udziela następujących wyjaśnień:



PYTANIE 1:
Pkt 5.1.3 ZTT – stelaż powinien być zintegrowany. Czy pod pojęciem Zintegrowany, zamawiający rozumie, że: a) oddzielne elementy stelaża (nogi, przęsła, poprzeczki, itd.) dają się w prosty i szybki sposób złożyć, a po ich zmontowaniu stanowią całość (zintegrowanie)? b) wszystkie elementy stelaża (nogi, przęsła, poprzeczki, itd.) muszą być ze sobą połączone (zintegrowane) przed jego rozłożeniem?
ODPOWIEDŹ:
„Zintegrowany stelaż” to element, który zapewnia samonośność i stabilność przed zakotwieniem do gruntu. 

PYTANIE 2:
Pkt 5.1.9 Okna – czy zamawiający udzielając odpowiedzi „Propozycja centralnego układu okien jest niezrozumiała…” sugeruje, że: a) w ścianie bocznej ma być więcej niż jedno okno? b) zarówno o układzie i ilości okien decyduje wykonawca, zapewniając właściwe doświetlenie namiotu?
ODPOWIEDŹ:
Zgodnie z ppkt. 5.1.9 ZTT „Czasza namiotu obozowego powinna posiadać na ścianach bocznych otwory okienne z moskitierą zamontowaną na stałe z możliwością zasłonięcia okien”.
W związku z powyższym zarówno o układzie i ilości okien decyduje Wykonawca, zapewniając właściwe doświetlenie namiotu obozowego oraz spełnienie wymagań ppkt 5.1.9 i ppkt 5.1.10 ZTT.

PYTANIE 3:
Pkt 5.1.8 Czasz namiotu obozowego powinna posiadać otwory na ścianach bocznych umożliwiające podłączenie ogrzewania zewnętrznego. Prosimy o doprecyzowanie czy w ścianie bocznej ma być więcej niż jeden otwór grzewczy? W naszej opinii przy tak małej wielkości namiotu wystarczy aby był tylko jeden otwór grzewczy na każdej ścianie bocznej?
ODPOWIEDŹ:
Czasza namiotu obozowego powinna posiadać otwory na ścianach bocznych (1 otwór grzewczy na każdej ścianie bocznej) umożliwiające podłączenie ogrzewania zewnętrznego.
Rozmieszczenie na ścianach bocznych otworów grzewczych nie powinno zaburzyć konstrukcji namiotu obozowego, która ma uwzględnić możliwość łączenia namiotu 
z innymi namiotami w zależności od potrzeb wynikających z procesu szkolenia 
i realizowanych zadań operacyjnych.

						

Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian, 
tj. 03.03.2025 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert  03.03.2025 r. godz. 10:10. 
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